
ZARZĄDZENIE NR 527/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert nr 2/2024 na wspieranie  realizacji zadań 
publicznych Gminy Kaźmierz w 2024 r. przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w Gminie Kaźmierz 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), Uchwały nr LXIII/523/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 2 października 
2023 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kaźmierz z organizacjami pozarządowymi na 
2024 rok oraz Uchwała nr LXV/536/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 30 października 2023 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kaźmierz z organizacjami pozarządowymi na 
2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem Wójta Gminy Kaźmierz nr 
508/2024 z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2/2024 na wspieranie 
realizacji zadań publicznych Gminy Kaźmierz w 2024 r. przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w Gminie Kaźmierz 

§ 2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane do realizacji w postępowaniu konkursowym, wraz 
z przyznanymi kwotami dotacji oraz tych, które nie zostały wybrane do realizacji stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Promocji, Informacji i Komunikacji 
Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy Kaźmierz oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BA98D6-A0BB-4CFB-9395-33513C252CDF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 527/2024 

Wójta Gminy Kaźmierz 

z dnia 6 marca 2024 r. 

INFORMACJA O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Informacja o wynikach otwartego konkursu ofert nr 2/2024 ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych Gminy Kaźmierz w 2024 r. przez podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w Gminie Kaźmierz ogłoszonego zarządzeniem 

Wójta Gminy Kaźmierz Nr 508/2024 z dnia 23 stycznia 2024 r. 

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu 
Środki 

finansowe 
proponowane 

Ilość uzyskanych 
punktów (0-40) Uwagi 

1. Stowarzyszenie „KS INDRA” „Siatkówka w gminie Kaźmierz” 20.000,00 zł 28  

2. Stowarzyszenie Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku w Kaźmierzu 

„Integracja społeczności kaźmierskiej poprzez naukę, 
zabawę i aktywność ruchową.” 21.000,00 zł 26  

Podpisy członków Komisji: 

1. ……………………………… 

2. ..…………………………….. 

3. ..…………………………….. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11BA98D6-A0BB-4CFB-9395-33513C252CDF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 527/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



